(Turge nev id. m. I. köt. 62.1.) 
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161. 

IV. Incze pápa az orosz földre (különösen Galiczidba) küldött 
követének megengedi, hogy a születés törvénytelensége tárgyában 

felmentést adhasson. 1247. 

Innocentius Episcopus servus servoum Dei venerabili 
fratri . . Archiepiscopo Prussie, Livonie et Estonie, Aposto- 
lice Sedis Legato salutem et Apostolicam benedictionem. 
Devotionis tue precibus benignum impertientes assensum, 
dispensandi in Russie partibus cum patientibus geniture de- 
fectum, dummodo non sint de adulterino, vel incestuoso coitu 
procreati, ut ad sacros ordines promoveri, et ecclesiasticum 
beneficium obtinere valeant; et etiam cum illis, qui irregula- 
ritatem aliquam incurrerunt, ex tali casu, in quo consuevit 
Sedes Ápostoliea dispensare, plenam tibi concedimus oucto- 
ritate presentium, facultatem. Datum Lugduni V. kalendas 
Septembris. Pontificatus nostri anno quinto. 

(Turgenev id. m. I. köt. 63. I,) 

162. 

IV. Incze pápa ugyanahhoz ds ugyanazon érdemben. 1247. 

Innocentius Episcopus servus servorum Dei venerabili 
fratri . . . Archiepiscopo Livonie, Estonie et Prussie, Apo- 

. 8tolice Sedis Legato salutem et Apostolicam benedietionem. 
Cum tibi tam in Prussia quam in Russia ordinandi Episcopos 
plenam coneesserimus facultatem , predicta tibi auctoritate 
eoncedimus, ut cum uno, quem ad Pontifieatus dignitatem 
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dignum inveneris, super defectu natalium, dummodo de adul- 

terio, vel incestuoso coitu natus non sit, auctoritate nostra, 
dispensans ipsum valeas libere in Episcopum ordinare. Datum 
Lugduni V. kalendas Septembris. Pontificatus nostri anno 
quinto. 

(Turgenev id. m. I. kot. 68.1.) 

163. 

IV. Incze pápa ugyanahhoz, hogy Dámel galicziai királynál, 
ki a római egyházzal egyesült, mikép járjon el. 1247. 

Innocentius Episcopus servus servorum Dei venerabili 
fratri... Archiepiscopo Prussie, Livonie et Estonie, Apo- 
stolice Sedis Legato salutem et Apostolicam benedictionem. 
Sicut omnes, quos extra archam invenit diluvium, perierunt, 
it& omnes, qui sunt extra communionem Eocclesie, nisi con- 
versi ad ejus unitatem redierint, in eterne dampnationis sup- 
plieium deputantur. Hac siquidem consideratione inductus 
carissimus in Christo filius noster Daniel Rex Russie Illustris, 
eujus mentem Dominus, qui non vult mortem peccatoris, sed 
ut convertatur et vivat, sua misericordia illustravit, per litte- 
ras speciales et nuntios, quos propter hoc transmisit nuper 

ad nostram presentiam, cum humilitate ac instantia postula- 
vit a nobis, ut ipsum et totam gentem ac Regnum ejus hac- 

tenus a fidei unione precisos, ad unitatem ecclesiasticam, et 
devotionem Ecclesie Romane, que aliarum omnium caput est 
et magistra, recipere de benignitate solita curaremus. Quocirca 
monemus, quatenus personaliter ad partes illas accedens, si 
prefatus Bex in tam sancto proposito perseverans, tam ipse, 
quam Archiepiscopi, et Episcopi, et alii Magnates Regni sui 
scismate quolibet penitus abjurato, promiserint et juraverint, 
se de cetero in unitate fidei, quam Ecclesia Romana predioat 
et observat, ejusque Romane Ecclesie devotione perpetuo per- 
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mansuros, eos auctoritate nostra et reconcilies, et tanquam 
speciales et devotos filios incorpores predicte Romane Eecle- 
sie, que mater est omnium, unitati. Idque per loca et Regna, 
in quibus expedire videris, publices et facias etiam publicari. 
Datum Lugduni VII. idus Septembris. Pontificatus nostri an- 
no quinto. 

(Turgenev id. m. I. köt. 61.1.) 

164. 

IV. Incze pápa ugyanannak Galiczidban és a lubicsai püspok- 
ségben as érseki palléum használásdt megengedi. 1247. 

Innocentius Episcopus servus servorum Dei venerabili 
fratri . . . Archiepiscopo Prussie, Livonie et Estonie salutem 
et Apostolicam benedictionem. Exigentibus tue devotionis me- 
ritis, votis tuis libenter annuimus, et petitiones tuas, quan- 
tam cum Deo possumus, favorabiliter exaudimus. Tuis itaque 
supplicationibus inclinati, utendi palleo in partibus Russie et 
Ecclesie Lubieensis, quam tibi commisimus, plenam tibi con- 
cedimus de speciali gratia facultatem. Hanc autem indulgen- 
tiam ad tuos extendi nolumus successores; ipsam te cedente 
vel decendente carere viribus decernentes. Nulli ergo omnino 

hominum liceat hane paginam nostre concessionis infringere, 
vel.ei augu temerario contraire. Si quis autem hoe attemptare 
presumpserit indignationem Omnipotentis Dei, et Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum 
Lugduni VII. idus Septembris, Pontificatus nostri anno quinto. 

(Turgonev id. m. I. kót. 65. 1.) 
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165. 

IV. Incze pápa Galicziát es Lodomeriát a római szék külünös 
pártfogása alá veszi, 1247. 

Innocentius Episcopus servus servorum Dei dilectis filiis 
Illustribus Danieli Russie et W. Laudemerie fratri eius Regi- 

. bus, et nato ejusdem Danielis salutem et Apostolicam benedic- 
tionem, Etsi proponamus illustrium, ac nobilium, et aliorum 
Ecclesie devotorum personas, quantum cum Deo possumus, 
honorare, vos tamen, quos Deus et Dominus noster Jesus Chria- 
tus per suam misericordiam ad unitatem ecclesiasticam revo-